АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024        № 56-па
с. Сусанино

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 31 октября 2017г.  № 73-па " Присвоение адреса объекту недвижимости и земельному участку", на основании заявления Фроленко Максима Олеговича, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 27:16:0020507:898, площадью 4820 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, с. Сусанино, ул. Набережная, земельный участок 3.
[bookmark: _GoBack]     2. Обеспечить размещение информации о присвоении почтового адреса в государственном адресном реестре.
     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Сусанинского сельского поселения                                                 В.В. Галеева